



اطلاعیه دفتر در پی پیامها در پشتیبانی از بیانات مقام معظم رهبری - 31 / تیر / 1371

در پی ارسال پیامها، اطلاعیه ها و بیانیه هایی از سوی اقشار مختلف مردم کشورمان به منظور حمایت و پشتیبانی قاطع از بیانات اخیر حضرت آیه الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در خصوص حفاظت و پاسداری از آرمانهای اسلام و انقلاب، حضور قدرتمندانه و مؤثر نیروهای بسیجی در همه صحنه ها و عمل به فریضه ی امر به معروف و نهی از منکر و همچنین تلاش گسترده صاحب نظران و رسانه های جمعی در تبیین و تفسیر بیانات معظم له، دفتر مقام معظم رهبری امروز با صدور اطلاعیه ای این اعلام حمایتها و حرکتیهای پرشور را حاکی از وجدان دینی و انقلابی و آگاهی سیاسی جامعه، و حفظ و تداوم ارزشها و آرمانهای معنوی و الهی انقلاب را، در حضور همه جانبه ی نیروهای حزب الهی و بسیجی در صحنه های مختلف انقلاب دانست.

متن اطلاعیه ی دفتر مقام معظم رهبری به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

در پی بیانات بسیار مهم و سرنوشت ساز حضرت آیه الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در ایام سوگواری سالار شهیدان و سرور آزادگان جهان حضرت ابا عبدالله الحسین (ع) در جمع بسیجیان سلحشور مبنی بر لزوم عبرت آموزی از حادثه عظیم عاشورا، حفاظت و پاسداری از اهداف، ارزشها و آرمانهای اسلام و انقلاب، حضور قدرتمند و مؤثر آحاد امت حزب الله و نیروهای قهرمان بسیجی در تمام صحنه ها و عمل به فریضه ی بسیار مهم و اساسی امر به معروف و نهی از منکر در مقیاس وسیع و عمومی جامعه ؛ علماء، روحانیون، ائمه جمعه و جماعات بسیجیان جان بر کف، مسئولان کشوری و لشگری، نهادها، ارگانها، جمعیتها و اقشار مختلف امت حزب الله و شهید پرور، با ارسال پیام، اطلاعیه و بیانیه مراتب حمایت و پشتیبانی قاطع خود را از این بیانات ابراز و آمادگی شان را جهت اجراء منویات معظم له اعلام داشتند. همچنین صاحب نظران و رسانه های جمعی با بیان و قلم خود در جهت تبیین و تشریح بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی تلاشهایی را انجام دادند و حرکتها و اقداماتی نیز توسط نیروهای مردمی و دستگاههای ذیربط در این مورد آغاز شده است.

مقام معظم رهبری ضمن تأکید بر لزوم استمرار این اقدامات مؤثر در حصول نتایج مطلوب، از همه کسانی که آمادگی خود را برای تحقق کامل اهداف و آرمانهای انقلاب اسلامی اعلام داشتند، تشکر و قدردانی کردند و تأکید کردند: این اعلام حمایتها و حرکتیهای پرشور حاکی از وجدان دینی و انقلابی و آگاهی سیاسی جامعه ماست که در تمام مراحل انقلاب همواره وجود داشته و انشاء الله همیشه خواهد داشت. بدیهی است که حضور همه جانبه مردمی و تحقق فریضه امر به معروف و نهی از منکر چیزی نیست که تنها با اعلام حمایتها جامعه عمل بپوشد بلکه لازم است که همه قشرهای ملت اعم از جوانان، دانشجویان، روحانیون، متفکرین و صاحبان بیان و قلم، مسئولان دولتی و قضایی نیروهای انتظامی و نظامی، نهادهای انقلابی و رسانه های جمعی اولاً وظایف و نقش دقیق خود را در این امر مهم بیابند و ثانیاً با تعهد و حساسیت انقلابی به آن عمل کنند. توفیقات همگان را از خداوند متعال مسئلت می کنیم.

دفتر مقام معظم رهبری.